MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rio Grande

Gabinete da Direção Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Rio Grande
Rua Eng. Alfredo Huch, 475, Centro, Rio Grande/RS, CEP 96201-900

Tel. (53) 32338603 – Email. gabinete@riogrande.ifrs.edu.br

PORTARIA Nº 102, GAB-DIR, DE 24 DE MAIO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL –
IFRS, em exercício, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria Nº 082 de 20/04/2021;

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem no Núcleo
de Educação à Distância – NEAD do Campus Rio Grande.

Servidor Siape

Artur Freitas Arocha (Presidente) 1761422

Bianca Marques Arocha 1998702

Camila e Silva Gomes 2612514

Eduardo Wenzel Brião 1761821

Javier Garcia Lopez 1274777

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data.

Liziane Garcia Torchelsen
Diretora-Geral em exercício do Campus Rio Grande do IFRS

Portaria 097/2021

		2021-05-24T16:09:37-0300
	LIZIANE GARCIA TORCHELSEN:00082022062